
UCHWAŁA NR XX/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym uczniom pobierającym 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, formy i zakres tej 

pomocy, jak również tryb postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XVIII/107/2025 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
17 października 2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”  
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” określa się szczegółowe warunki 
udzielania pomocy uczniom pobierającym naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik 
nad Sanem, formy i zakres tej pomocy, jak również tryb postępowania w tych sprawach w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106D020-FCE0-4C76-BF38-48E87C965787. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XX/124/2025 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy uczniom pobierającym naukę w szkołach 

podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, formy i zakres tej 

pomocy, jak również tryb postępowania w tych sprawach 

  

 

§ 1. 

W ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół 

Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” ustala się 

Nagrodę Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem za wysokie wyniki w różnych 

sferach działalności edukacyjnej, artystycznej i sportowej, zwaną dalej Nagrodą, przyznawaną 

w formie pieniężnej, uczniom realizującym obowiązek szkolny w szkołach podstawowych 

bez względu na miejsce zamieszkania. 

 

§ 2. 

1. Nagrodę przyznaje się w następujących kategoriach: 

1) za bardzo dobre wyniki w nauce, nagroda może być przyznana uczniowi, 

klas IV – VIII, który w wyniku klasyfikacji rocznej w danym roku szkolnym 

osiągnął średnią ocen, podawaną do drugiego miejsca po przecinku,  

z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, co najmniej 5,65 oraz wzorowe 

zachowanie; 

2) za szczególne osiągnięcia naukowe, nagroda może być przyznana uczniowi, 

który był finalistą lub uzyskał tytuł laureata w konkursach organizowanych 

przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

lub przez inne instytucje o randze co najmniej wojewódzkiej oraz otrzymał 

ocenę bardzo dobrą z zachowania; 

3) za szczególne osiągnięcia artystyczne, nagroda może być przyznana 

uczniowi: 

a) klas I – III, który zajął 1 miejsce w konkursie na szczeblu powiatowym 

i zakwalifikował się do konkursu na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim oraz wzorowe zachowanie, 

b) klas IV – VIII, który zajął 1 miejsce w konkursie na szczeblu co 

najmniej wojewódzkim oraz wzorowe zachowanie; 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe w dyscyplinach indywidualnych, 

nagroda może być przyznana uczniowi, który reprezentował Gminę i Miasto 

Rudnik nad Sanem i był finalistą lub medalistą co najmniej na szczeblu 

wojewódzkim w uprawianej dyscyplinie sportu oraz otrzymał co najmniej 

ocenę bardzo dobrą z zachowania. 
2. Nagroda dotyczy osiągnięć uczniów z danego roku szkolnego. 

3. Nagroda ma charakter jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106D020-FCE0-4C76-BF38-48E87C965787. Podpisany Strona 1



 

 

 

§ 3. 

1. Nagrodę przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w ramach 

posiadanych środków. 

2. Warunkiem ubiegania się o nagrodę jest złożenie wniosku, którego przykładowy wzór 

stanowi załącznik do szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

pobierającym naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, formy i zakres tej pomocy, jak również tryb postępowania w tych sprawach. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody składa dyrektor szkoły za zgodą rodziców/prawnych 

opiekunów w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem 

4. Wnioski składa się do 10 września, każdego roku, za miniony rok szkolny. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem Nagrody Burmistrza Gminy  

i Miasta Rudnik nad Sanem. 

6. Decyzja o przyznaniu lub nie przyznaniu nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od 

niej odwołanie. 

7. O wyniku rozpatrzenia wniosku Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

niezwłocznie informuje dyrektora szkoły właściwej dla danego ucznia lub absolwenta. 

8. Wypłata nagrody następuje do dnia 31 października danego roku kalendarzowego na 

wskazany rachunek bankowy rodzica/prawnego opiekuna. 

 

§ 4. 

1. Nagroda jest formą wspierania edukacji dzieci i młodzieży pobierających naukę  

w szkołach podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

2. Nagroda jest przyznawana w wysokości: 

1) za bardzo dobre wyniki w nauce – 1 000,00 PLN, 

2) za szczególne osiągnięcia naukowe – 1 500,00 PLN, 

3) za szczególne osiągnięcia artystyczne: 

a) uczeń klas I – III, który zajął 1 miejsce w konkursie na szczeblu 

powiatowym i zakwalifikował się do konkursu na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim – 500,00 PLN, 

b) uczeń klas IV – VIII, który zajął 1 miejsce w konkursie na szczeblu  

co najmniej wojewódzkim – 1 000,00 PLN, 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe w dyscyplinach indywidualnych – 

1 000,00 PLN. 

3. Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem może podać listę nagrodzonych 

uczniów do publicznej wiadomości zamieszczając informację na stronie internetowej 

Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106D020-FCE0-4C76-BF38-48E87C965787. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do szczegółowych warunków 

udzielania pomocy uczniom pobierającym 

naukę w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy i Miasta Rudnik nad 

Sanem, formy i zakres tej pomocy, jak 

również tryb postepowania w tych 

sprawach 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Burmistrza w ramach „Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie 

Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” 

 

 

 

I. Dane ucznia ubiegającego się o nagrodę: 

1. Imię i nazwisko ucznia …………………………………………………………………. 

2. Nazwa i adres szkoły …………………………………………………………………… 

3. Klasa w roku szkolnym ………………………………………………………………… 

4. Średnia ocen ……………………………………………………………………………. 
(nie dotyczy uczniów klas I – III) 

5. Imię i nazwisko rodziców/prawnych opiekunów ………………………………………. 
 

II. Osiągnięcia pozaszkolne: 

……………………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………………….……….

……………………………………………………………………………….………….

……………………………………………………………………………….………….

……………………………………………………………………………….………….

……………………………………………………………………………….…………..

…………………………………………………………………………………………... 
(do wniosku należy dołączyć kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia) 

 

III. Dane wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko dyrektora szkoły ……………………………………………………… 

2. Telefon kontaktowy/e-mail …………………………………………….………………. 

 

IV. Numer konta bankowego rodzica/opiekuna prawnego do wypłaty nagrody: 

1. Numer rachunku bankowego …………………………………………….…………….. 

2. Imię i nazwisko właściciela rachunku …………………………………………………. 

 

V. Oświadczenie o uczęszczaniu ucznia: 

Oświadczam, że uczeń wskazany w I części uczęszczał w roku szkolnym …… / ……. 

do szkoły podstawowej zlokalizowanej na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

 

 

 

       …………………………………… 
        (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106D020-FCE0-4C76-BF38-48E87C965787. Podpisany Strona 3



Oświadczenie RODO – 

w przypadku składania wniosku 

o przyznanie nagrody Burmistrza w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem” 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) informuję, że:  

1. Administratorem Pana/Pani Danych Osobowych jest Burmistrz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem,  

ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem tel. kontaktowy 15 8761 002. 

2. Inspektorem Ochrony Danych u Administratora Danych Osobowych jest Pan Sebastian Stój: e-mail 

iod@rudnik.pl tel. kontaktowy 15 8762 555. 

3. Dane osobowe, o których mowa w pkt 1 są przetwarzane w celu: rozpatrzenia wniosku w sprawie 

przyznania nagrody Burmistrza w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Uczniów Szkół Podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem”. 

4. Dane osobowe nie są udostępniane odbiorcom danych w rozumieniu art. 4 pkt. 9 RODO.  

Dane osobowe mogą być przekazywane organom państwowym, organom ochrony prawnej (Policja, 

Prokuratura, Sąd) lub organom samorządu terytorialnego w związku z prowadzonym postępowaniem. 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie przez okres w zakresie niezbędnym  

do realizacji celów przetwarzania danych osobowych tj. przez okres wynikający z prawa wewnętrznego 

Administratora Danych Osobowych, tj. z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt, który określi okresy 

przechowywania tej dokumentacji. 

6. Administrator Danych Osobowych jest zobowiązany prawnie do przetwarzania danych osobowych  

i ucznia w celu realizacji obowiązku ustawowego. Posiada Pan/i prawo dostępu do treści swoich danych 

ich sprostowania i przenoszenia, usunięcia, ograniczenia, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

W przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody przysługuje Pani/i prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

e-mail: kancelaria@puodo.gov.pl. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przyznania 

nagrody. Odmowa udostępnienia danych przez Pana/Panią spowoduje niemożność przyznania nagrody 

przez Administratora. 
• Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych  

w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40.  

• Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

• Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych. 

• Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia o zmianie danych ujętych we wniosku lub 

rezygnacji mojego syna/córki z nagrody. 

..……………………….…………….. 

     (data i podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

OŚWIADCZENIA 

 Zapoznałem/am się z treścią szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom pobierającym 

naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, formą i zakresem tej pomocy, 

jak również trybem postępowania w tych sprawach. 

 

Podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

Posiadam zgodę osób wskazanych we wniosku do udostępnienia ich danych osobowych oraz 

wypełniłem/am obowiązek wynikający z Ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE. 

 

Jako rodzic/opiekun prawny ucznia, wyrażam zgodę na złożenie niniejszego wniosku. 

 

…………………………     ……………………………………… ……………………….............................. 

(miejscowość, data)  (podpis wnioskodawcy)  (podpis rodzica/prawnego opiekuna) 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8106D020-FCE0-4C76-BF38-48E87C965787. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XX/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


